CESTA DE PREÇOS - SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS E 
CAPACITAÇÕES LTDA - ME, com endereço à com sede na Rua Maria Auxiliadora no 776, 
Natal/RN, CEP 59.014-500,. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SITE ESPECIALIZADO EM PESQUISA DE PREÇOS (BANCO DE 

PREÇOS).. 

VALOR TOTAL: R$ 5.900,00 ( Cinco mil e novecentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 

10010 CÂMARA MUNICIPAL 

01 LEGISLATIVA 

031 AÇÃO LEGISLATIVA 

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO 

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA